РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.04.2022
	№ 209-п

	Черемхово

	О внесении изменений в Порядок применения поощрений к работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательному персоналу администрации Черемховского районного муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 06.10.2016 № 407

Руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок применения поощрений к работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательному персоналу  администрации Черемховского районного муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 06.10.2016 № 407 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Черемховского районного муниципального образования от 29.11.2016 № 501, от 11.12.2017 № 746) (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Часть 2 Порядка дополнить пунктами 2.5.5 и 2.5.6 следующего содержания:

«2.5.5. Премия к профессиональным праздникам;

2.5.6. Премия к юбилейным датам образования структурных подразделений и направлениям деятельности администрации Черемховского районного муниципального образования.».
1.2. Часть 3 Порядка дополнить пунктами 3.5 и 3.6 следующего содержания:

«3.5. Премия к профессиональным праздникам в размере 10 % должностного оклада.
3.6. Премия к юбилейным датам образования структурных подразделений и направлениям деятельности администрации Черемховского районного муниципального образования в размере 20 % должностного оклада Работника».

2. Отделу организационной работы (Коломеец Ю.А.):

2.1. внести информационную справку в оригиналы постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования, указанных в пункте 2 настоящего постановления, о дате внесения в них изменений настоящим постановлением;

2.2. направить настоящее постановление на опубликование в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации возложить на руководителя аппарата администрации Рихальскую М.Г.
Мэр района В. Марач